G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程主体施工监理中标候选人公示
招标项目名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程主体施工监理
招标项目编号：JT-FW-2024-087
公示名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程主体施工监理中标候选人公示
公示编号：JT-FW-2024-087
公示内容：
	标段：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程主体施工监理

	所属行业：交通运输
	所属地区：河北省

	开标时间：2025年1月14日9:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室

	公示开始日期：2025年1月16日
	公示截止日期：2025年1月18日


1.中标候选人名单 
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	质量要求
	监理服务期
	安全目标

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	23069837
	23069837
	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。
	监理服务期为工程开工前准备至竣工验收完成。计划开工日期为2025年4月，施工期33个月，缺陷责任期24个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	23061082
	23061082
	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。
	监理服务期为工程开工前准备至竣工验收完成。计划开工日期为2025年4月，施工期33个月，缺陷责任期24个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	23203218
	23203218
	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。
	监理服务期为工程开工前准备至竣工验收完成。计划开工日期为2025年4月，施工期33个月，缺陷责任期24个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。


2.（1）中标候选人项目负责人 
	排序
	中标候选人单位名称
	项目负责人姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	张军锡
	高级工程师
	监理工程师资格证书
	JGJ0613372

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	张锋
	高级工程师
	监理工程师资格证书
	JGJ0406033

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	王强
	高级工程师
	监理工程师资格证书
	JGJ0924887


3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
	排序 
	中标候选人名称 
	响应情况 

	1 
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	合格

	2 
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	合格

	3 
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	合格


4.（1）中标候选人企业业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	中标工程名称 
	建设单位 
	交工日期
	合同签订金额 

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	北京至秦皇岛高速公路遵化至秦皇岛段
	中交建冀交高速公路投资发展有限公司
	2022.12.26
	2145.6777万元

	
	
	青岛至兰州高速公路(G22)涉县至冀晋界段改扩建工程
	河北高速公路集团有限公司
	2023.6.18
	1567.8888万元

	
	
	延庆至崇礼高速公路河北段
	河北省高速公路延崇筹建处
	2019.12.28
	3286.4744万元

	
	
	新机场北线高速公路廊坊段PPP项目
	廊坊市交通运输局，河北首都新机场高速公路开发有限公司
	2019.12.25
	1551.8万元

	
	
	燕郊西出口改建工程
	河北省廊坊市三河市交通运输局
	2021.12.31
	242万元

	
	
	北京新机场至德州高速公路京冀界至津石高速段ZD1
	河北雄安京德高速公路有限公司
	2021.5.25
	745.681万元

	
	
	2022年石家庄至衡水高速公路
	石家庄市交建高速公路建设管理有限公司
	2023.11.18
	1055.6789万元

	
	
	北京新机场至德州高速公路京冀界至津石高速段（监理内容包含主线K9+996671-K97+252 848路基、路面、桥涵、路线交叉、排水及防护、交通安全设施、安全环保、绿化、房建等工程的监理服务工作。）
	河北雄安京德高速公路有限公司
	2021.5.25
	2678.9999万元

	
	
	津石高速公路津冀界至保石界段
	中电建冀交高速公路投资发展有限公司
	2020.11.29
	2060万元

	
	
	云南腾冲至猴桥高速公路
	云南腾猴高速公路建设指挥部
	2020.12.30
	1499.37万元

	
	
	荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段
	河北雄安荣乌高速公路有限公司
	2021.5.21
	9567.8999万元

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	G0111秦滨高速公路冀鲁接线段工程
	山东秦滨高速公路建设有限公司(代建)
	2022.1.13
	472.4万元

	
	
	津汕高速公路增设南大港出口连接线工程
	沧州市南大港管理区交通局
	2022.12.30
	205万

	
	
	石黄高速公路沧州主城区互通式立交工程
	沧州交通发展(集团)有限责任公司
	2023.6.29
	488.8万元

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	董家口至梁山(鲁豫界)公路宁阳至梁山(鲁豫界)段
	山东齐鲁宁梁高速公路有限公司
	2020.10.27
	9513.78万元

	
	
	沾化至临淄公路
	山东高速沾临高速公路有限公司
	2022.11.18
	6787.77万元

	
	
	济南至高青高速公路工程
	山东高速济高高速公路有限公司
	2022.9.5
	4719.89万元

	
	
	临淄至临沂高速公路
	山东高速淄临高速公路有限公司
	2024.10.16
	4311.46万元

	
	
	济南至潍坊高速公路工程
	山东高速济潍高速公路有限公司
	2023.8.29
	8931.6万元


4.（2）中标候选人项目负责人业绩 
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人
	中标工程名称 
	建设单位 
	交工日期
	合同签订金额 

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	张军锡
	延庆至崇礼高速公路河北段
	河北省高速公路延崇筹建处
	2019.12.28
	3286.4744万元

	
	
	张军锡
	首都地区环线高速公路(G95)承德(李家营)至平谷(冀京界)段工程
	河北承德承平高速公路管理处
	2024.12.24
	2651.3932万元

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	张锋
	G0111秦滨高速公路冀鲁接线段工程
	山东秦滨高速公路建设有限公司(代建)
	2022.1.13
	472.4万元

	
	
	张锋
	津汕高速公路增设南大港出口连接线工程
	沧州市南大港管理区交通局
	2022.12.30
	205万

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	王强
	董家口至梁山(鲁豫界)公路宁阳至梁山(鲁豫界)段
	山东齐鲁宁梁高速公路有限公司
	2020.10.27
	9513.78万元

	
	
	王强
	济南至潍坊高速公路工程
	山东高速济潍高速公路有限公司
	2023.8.29
	8931.6万元


5.（1）所有投标人商务标评分情况 
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	45
	45
	45
	45
	45

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	45
	45
	45
	45
	45

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	4
	河北四方公路工程咨询有限公司、河北保神工程咨询有限公司投标联合体
	45
	45
	45
	45
	45

	5
	安徽省高等级公路工程监理有限公司、陕西兴通监理咨询有限公司投标联合体
	45
	45
	45
	45
	45

	6
	河北路通监理咨询有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	7
	河北华达公路工程咨询监理有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	8
	安徽省中兴工程监理有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	9
	北京中港路通工程管理有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	10
	广东华路交通科技有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	11
	重庆育才工程咨询监理有限公司、北京中交公路桥梁工程监理有限公司投标联合体
	45
	45
	45
	45
	45

	12
	北京港通路桥工程监理有限责任公司
	45
	45
	45
	45
	45

	13
	辽宁驰通工程管理有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	14
	湖北高路公路工程监理咨询有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	15
	山东格瑞特交通科技有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	16
	天津市华盾工程监理咨询有限公司
	45
	45
	45
	45
	45

	17
	浙江公路水运工程监理有限公司
	37
	37
	37
	37
	37

	18
	内蒙古公路工程咨询监理有限责任公司
	37
	37
	37
	37
	37

	19
	云南元土工程监理有限公司
	37
	37
	37
	37
	37

	20
	湖南省交通建设工程监理有限公司
	37
	37
	37
	37
	37

	21
	黑龙江省交投工程咨询集团有限公司
	37
	37
	37
	37
	37

	22
	云南展旭工程咨询有限公司
	32
	32
	32
	32
	32

	23
	内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司
	27
	27
	27
	27
	27

	24
	山西交通建设监理咨询集团有限公司
	27
	27
	27
	27
	27

	25
	上海同济市政公路工程咨询有限公司
	27
	27
	27
	27
	27

	26
	中公交通监理咨询河南有限公司
	27
	27
	27
	27
	27

	27
	山西路杰工程咨询有限公司
	27
	27
	27
	27
	27


5.（2）所有投标人技术标评分情况
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	38.9
	41.9
	42.8
	42.3
	43.1

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	37.2
	38.8
	41.9
	40.5
	39.9

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	37.2
	38.4
	41.9
	42
	34.5

	4
	河北四方公路工程咨询有限公司、河北保神工程咨询有限公司投标联合体
	36.3
	38.8
	41.5
	42.5
	33.5

	5
	安徽省高等级公路工程监理有限公司、陕西兴通监理咨询有限公司投标联合体
	36.8
	38.9
	41.7
	40
	33.9

	6
	河北路通监理咨询有限公司
	37.3
	39.3
	42
	41.2
	33.4

	7
	河北华达公路工程咨询监理有限公司
	35.9
	34.7
	41.3
	38.2
	34.9

	8
	安徽省中兴工程监理有限公司
	36
	34.6
	40.8
	36.8
	34

	9
	北京中港路通工程管理有限公司
	35.1
	36.1
	40.5
	35.9
	34

	10
	广东华路交通科技有限公司
	35.5
	33.2
	40
	35.5
	37.5

	11
	重庆育才工程咨询监理有限公司、北京中交公路桥梁工程监理有限公司投标联合体
	35.4
	32.3
	39.6
	34.1
	33.2

	12
	北京港通路桥工程监理有限责任公司
	35.4
	30.3
	39.7
	33.9
	33.8

	13
	辽宁驰通工程管理有限公司
	35.1
	28.6
	39.3
	33.6
	34.6

	14
	湖北高路公路工程监理咨询有限公司
	35
	29.3
	37.5
	32.2
	33.3

	15
	山东格瑞特交通科技有限公司
	35
	29.1
	37.4
	32.4
	33.4

	16
	天津市华盾工程监理咨询有限公司
	34.9
	28.4
	36.7
	30.5
	32.9

	17
	浙江公路水运工程监理有限公司
	35.3
	33.5
	39.9
	34.7
	33.6

	18
	内蒙古公路工程咨询监理有限责任公司
	35.1
	30.5
	40
	35.3
	33.4

	19
	云南元土工程监理有限公司
	35
	29.6
	37.8
	32.8
	33

	20
	湖南省交通建设工程监理有限公司
	34.9
	28.5
	36.7
	28.5
	31.7

	21
	黑龙江省交投工程咨询集团有限公司
	34.9
	28.5
	36.6
	28.3
	31.5

	22
	云南展旭工程咨询有限公司
	35.2
	31.4
	40.2
	36.3
	33.4

	23
	内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司
	35.6
	38.3
	41.1
	39
	33

	24
	山西交通建设监理咨询集团有限公司
	35.2
	29.6
	37.3
	31.9
	32.2

	25
	上海同济市政公路工程咨询有限公司
	34.9
	29.6
	36.9
	31.4
	34.4

	26
	中公交通监理咨询河南有限公司
	35.1
	29.5
	37.3
	32.1
	32.8

	27
	山西路杰工程咨询有限公司
	34.9
	29.4
	36.8
	30.9
	31.5


5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	河北省交通建设监理咨询有限公司、廊坊市交通技术咨询监理公司投标联合体
	9.83
	96.63

	2
	沧州交发工程项目管理有限责任公司
	9.82
	94.48

	3
	山东省交通工程监理咨询有限公司
	9.88
	93.68

	4
	河北四方公路工程咨询有限公司、河北保神工程咨询有限公司投标联合体
	9.87
	93.39

	5
	安徽省高等级公路工程监理有限公司、陕西兴通监理咨询有限公司投标联合体
	9.92
	93.18

	6
	河北路通监理咨询有限公司
	9.44
	93.08

	7
	河北华达公路工程咨询监理有限公司
	9.9
	91.9

	8
	安徽省中兴工程监理有限公司
	9.9
	91.34

	9
	北京中港路通工程管理有限公司
	9.75
	91.07

	10
	广东华路交通科技有限公司
	9.57
	90.91

	11
	重庆育才工程咨询监理有限公司、北京中交公路桥梁工程监理有限公司投标联合体
	9.86
	89.78

	12
	北京港通路桥工程监理有限责任公司
	9.99
	89.61

	13
	辽宁驰通工程管理有限公司
	9.9
	89.14

	14
	湖北高路公路工程监理咨询有限公司
	9.82
	88.28

	15
	山东格瑞特交通科技有限公司
	9.64
	88.1

	16
	天津市华盾工程监理咨询有限公司
	9.67
	87.35

	17
	浙江公路水运工程监理有限公司
	9.6
	82

	18
	内蒙古公路工程咨询监理有限责任公司
	9.5
	81.36

	19
	云南元土工程监理有限公司
	9.65
	80.29

	20
	湖南省交通建设工程监理有限公司
	9.66
	78.72

	21
	黑龙江省交投工程咨询集团有限公司
	9.65
	78.61

	22
	云南展旭工程咨询有限公司
	9.66
	76.96

	23
	内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司
	9.99
	74.39

	24
	山西交通建设监理咨询集团有限公司
	9.96
	70.2

	25
	上海同济市政公路工程咨询有限公司
	9.67
	70.11

	26
	中公交通监理咨询河南有限公司
	9.67
	70.03

	27
	山西路杰工程咨询有限公司
	10
	69.7


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	序号
	投标人名称
	否决原因

	1
	无
	无


7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式 
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

	地址：河北省石家庄市裕华东路509号
	地址:石家庄市建设南大街269号河北师范大学科技园B座12层

	联系人：李娜
	联系人：苗永超、张成、高加强

	电话：0311-66726762
	电话：0316-5912139

	电子邮箱：/
	电子邮箱：rhahlf@126.com


[bookmark: _GoBack]8.其他公示内容：无
